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Zestaw BEFREE Live Twist Carbon

Cena 1 455 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MVKBFRTC-LIVE

Kod producenta 152_MVKBFRTC-LIVE

Kod EAN 8024221673579

Producent Manfrotto

Opis produktu
Manfrotto BeFree Live Carbon to najbardziej mobilny zestaw wideo do podróży, przeznaczony dla hobbystów i
vlogerów, którzy oczekują lekkiego i wysokiej klasy wsparcia dającego maksymalną wydajność w podróży.
Tworzenie zdumiewających filmów staje się łatwym i przyjemnym zadaniem dzięki kompaktowym rozmiarom i niewielkiej
wadze (zaledwie 1,38 kg). BeFree live Carbon powstał z myślą o niezależnych twórcach treści, którzy poszukują 
ergonomicznego i lekkiego statywu podróżnego, łatwego do noszenia i nagrywania wideo za pomocą lustrzanek
cyfrowych, aparatów CSC, bezlusterkowców lub małych kamer.

Statyw wyposażony jest w nowy system blokowania - M-Lock - nową blokadę typu twist, opracowaną przez Manfrotto, jako
alternatywa dla klasycznych skrzydełek. M-Lock nie ma żadnych wystających części, a jego mechanizm skutecznie
blokuje sekcje bez nakładu siły, umożliwiając Befree Live wsuwanie się i wysuwanie z torby bez wysiłku. M-Lock są także
lżejsze od klasycznych zacisków, co dodatkowo redukuję całościową wagę statywu.

Ergonomiczny selektor kąta nóg jest przeznaczony do stosowania zarówno przez prawo, jak i leworęcznego kamerzystę,
umożliwiając intuicyjną zmianę perspektywy i znalezienie odpowiedniej wysokości statywu bez utraty ostrości zdjęcia.
Dzięki niemu można każdą z nóg statywu BeFree Live Carbon łatwo ustawić pod jednym z trzech niezależnych kątów
rozstawu. Pozwala to na pełną dowolność dla realizacji wszystkich kreatywnych pomysłów, które mogą pojawić się w
plenerze.

Wyposażony jest w lekkie jarzmo - rdzeń statywu łączący nogi i kolumnę - które zapewnia doskonałą stabilizację kamer na
każdym rodzaju terenu, w tym w najbardziej nierównych miejscach, zawsze utrzymując aparat stabilnie, w gotowości do
robienia wspaniałych nagrań wideo. Jarzmo BeFree Live Carbon wyposażono w gniazdo Easy Link, podobnie jak w
profesjonalnych statywach Manfrotto serii 190 i 055. Dzięki temu kamerzyści mogą wspomóc swoją kreatywność, dodając
akcesoria, które sprawią, że ich filmy staną się niepowtarzalne i niezapomniane. Jeśli chcesz, dodaj światła lub reflektory,
możesz teraz uchwycić niesamowite zdjęcia z zewnątrz, które wcześniej można było uzyskać tylko przy ciężkich i dobrze
doposażonych statywach.

Nogi z włókien węglowych zostały opracowane dla obniżenia wagi do absolutnego minimum, zapewniając jednocześnie
najlepszą w swojej klasie stabilność i sztywność, która gwarantuje bardzo płynne ruchy w połączeniu z głowicą Befree Live
Fluid Head (MVH400AH), która charakteryzuje się systemem płynnego ruchu w obu osiach i utrzymuje aparat idealnie
wyważony dzięki przesuwanej płytce wideo.
Łatwy w użyciu i konfiguracji Befree Live Fluid Head ma dwa intuicyjne pokrętła blokady, które niezależnie odpowiadają za
ruchy pochyłu i obrotu głowicy.

Ten lekki karbonowy tripod to optymalne połączenie mobilności, solidności, łatwej konfiguracji i obsługi. Jest
zbudowany tak, aby umożliwić kamerzystom wyrażenie ich twórczej natury za pomocą aparatu fotograficznego, mając
pewność, że jest obsługiwany przez profesjonalne rozwiązanie, na którym można polegać.
BeFree Live jest dostępny również w wersji z aluminium.
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